
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - č. j.: MV-213496-3/SIK5-2022 
(dále jen „smlouva“) 

Objednatel: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064 zastoupené  

Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
Zhotovitel: Spis. zn.   :  

NAKIT, s.p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

Vyřizuje  : 

DIČ: CZ04767543 IČ: 04767543 telefon : 

Bankovní spojení:                č. ú.:  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl A, vložka 77322 

e-mail 
ID dat. schr. 
 

: 

:  

 

Zastoupený: Ing. Vladimír Dzurilla, Ing. Antonín Chlum funkce: ředitel, ředitel Sekce finance a majetek 

Objednatel a zhotovitel jsou společně nazýváni „smluvní strany“. 
Kontaktní údaje objednatele: Vyřizuje  :  

MV – OPITK, Náměstí Hrdinů 1634/3,  Telefon  : 

140 21 PRAHA 4 e-mail : 

Bankovní spojení: Fakturace:  

Název : ČNB Praha Způsob 
úhrady 

: převodním příkazem 

Směr. numer. kód : 0710 Účtujte : fakturou s DPH 

Číslo účtu  : 3605881 Fakturace na adresu:  MV - OPITK, Náměstí Hrdinů 1634/3, 
140 21 PRAHA 4 

Místo plnění:   

Hotel Grandium – Politických vězňů 913/12, 110 00 Nové Město, 
Praha 1 

  

Způsob dopravy : zhotovitelem  

Po
lo

žk
a  

 

 

Předmět plnění 

C
en

a
 z

a
 j

. 
m

. 

b
ez

 

D
PH

 (K
č)

 

 

S
a

zb
a
 D

P
H

 

(%
) 

C
en

a
 z

a
 j

. 
m

. 

vč
et

ně
 D

PH
 

(K
č)

 

 

M
no

žs
tv

í 

J
ed

n
o

tk
a

  
  

 

m
no

žs
tv

í (
j. 

m
.)

 

  
C

en
a

 z
a
 

po
lo

žk
u 

   
vč

et
ně

 D
PH

 
(K

č)
 

1 
Zajištění Mezinárodního jednání „RCEG meeting“ (podrobná 
specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č.2 smlouvy) 

207.825,66 21 251.469,05 1 ks 251.469,05 

 

V případě změny typu kterékoliv součásti předmětu plnění, ceny předmětu plnění nebo termínu plnění, nelze realizovat 
dodání a fakturaci předmětu plnění! 

Počet listů: -3- Přílohy: -2- Počet položek předmětu plnění: -1- 

Termín plnění: 15. 12. 2022 Celková cena: 207.825,66 Kč bez DPH  
251.469,05 Kč s DPH 

Poskytovatel bude PP realizovat prostřednictvím svých dodavatelů/poskytovatelů a taky prostřednictvím rolí specifikovaných v příloze č. 2. Smluvní strany se 
dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou 

smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků ke smlouvě. Smlouva se vyhotovuje výhradně elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že jejich 
označení ve smlouvě odpovídá aktuálnímu zápisu v obchodním rejstříku či na roveň postavenému jinému zápisu (dále jen „OR“), údaje ve smlouvě uvedené 
nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými v OR, uzavření smlouvy je v souladu s právním řádem České republiky a interními akty 
řízení, jakož i v plném zájmu smluvních stran, smlouvu si před podepsáním pečlivě přečetly a smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně a 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek pro některou smluvní stranu, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva je 
platná po podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými ve smlouvě a účinná dnem uveřejnění v registru smluv. 

Prodávající: Kupující: 
ředitel NAKIT s.p. ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 

Ing. Vladimír D Z U R I L L A 

ředitel Sekce finance a majetek 

Ing. Antonín CH L U M 

Mgr. Bohdan U R B A N 

Datum:  razítko Datum:   razítko 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 1. PLATEBNÍ A OBHCODNÍ PODMÍNKY 

                                                                   2. PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy č. j. MV-213496-3/SIK5-2022 
 

Platební a obchodní podmínky  
Cena, platební podmínky a fakturace 

 

 

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je maximální a nepřekročitelná pro PP podle specifikace dle přílohy č. 2 smlouvy. 
Poskytovatel objednateli vyfakturuje cenu v rozsahu skutečně vynaložených nákladů. Součástí daňového dokladu bude 
akceptační protokol, jehož součástí bude doložení externích nákladů včetně aktivity report. K ceně bude připočteno DPH 

v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

2. Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) poskytovateli vzniká po realizaci PP. Poskytovatel je povinen, po vzniku 
práva fakturovat, vystavit a Objednateli zaslat fakturu s rozepsáním jednotlivých položek PP. Faktura musí obsahovat 
označení (faktura), číslo jednací smlouvy, číslo účtu poskytovatele a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury budou kopie 
faktur od dodavatelů poskytovatele a výkaz práce poskytovatele. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 

15. 12. 2022.  

 

3. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je stanovena na 30 kalendářních dní 
ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli v elektronické podobě ve formátu PDF/A do datové schránky 
objednatele (ID 6bnaawp). 

 

4. V roce, v němž bylo uskutečněno plnění, musí být faktura doručena nejpozději do 15. 12. 2022 do 15.00 hod. Při 
doručení faktury po termínu uvedeném v předchozí větě se lhůta pro splatnost faktury stanovuje na 60 kalendářních dní 
ode dne doručení faktury.  

 

5. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit (tj. odeslat zpět poskytovateli) fakturu, která není vystavena v souladu 

se smlouvou, neobsahuje požadované náležitosti nebo pokud nejsou doloženy požadované dokumenty. Doba splatnosti 
nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli (i v tomto případě musí 
být bezpodmínečně dodržen bod 4 těchto „Platebních a obchodních podmínek“). 

  

6. Uhrazením ceny PP se rozumí připsání oprávněně fakturované částky za realizovaný PP z účtu objednatele ve prospěch 
účtu poskytovatele. 
 

Sankce 

1. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, nebude-li ve smlouvě stanoveno jinak, že objednatel 
uhradí poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 
Výše sankce není omezena. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 smlouvy č. j. MV-213496-3/SIK5-2022 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění Mezinárodního jednání „RCEG meeting“ konaném dne 15. 12. 2022 bude 
zajištěn dle níže uvedených parametrů v prostorách Hotelu Grandium, Politických vězňů 913/12, 110 00 
Nové Město, Praha 1 v níže uvedeném rozsahu: 
 

• Celodenní konferenční balíček Meeting room / 1 den / 30 osob  
 

Balíček obsahuje:   
• Celodenní konferenční balíček  
• Pronájem hlavní konferenční místnosti   
• 2x coffeebreak / slaná + sladká varianta, ovoce, nápoje/   
• Oběd formou neomezeného bufetu, nealkoholické nápoje   
• Neomezené konferenční nápoje (stolní voda, káva, čaj, ovocný džus) během jednání   
• dataprojektor, plátno, flipchart a fixy, ozvučení   
• Bloky a tužky pro všechny účastníky   
• všechny servisní poplatky   
 

Večerní meeting + večeře   
Kulturní program, procházka Prahou s průvodkyní cca 60 min 3x20  

 

ROLE CENA v KČ  
Koordinace meetingu / projektový administrátor NAKIT    22,5 ČH / 14 557,5 Kč (1 ČH 647 Kč) bez DPH 

Administrativní činnost, schvalování Smlouvy, příprava 
AP/Specialista obchodů 

 4 ČH / 3 780 Kč (1 ČH 945 Kč) bez DPH 

Specialista legislativy senior  6 ČH / 7 842 Kč (1 ČH 1 307 Kč) bez DPH 

 


